13ICOS Professional S.r.l. - Via della Lonca, 4 - 33080 Zoppola (PN) - Tel +39 0434 574498 - info@icosprofessional.it - Sito Web: www.icosprofessional.it
Casserole parallélépipédique avec récipient cylindrique pouvant être po-
sitionnée au mur, seule ou dans une batterie. C’est le modèle le plus ap-
proprié pour une installation modulaire sous une hotte aspirante. Compte
tenu des caractéristiques de solidité et de fonctionnalité, elle convient à une
utilisation continue et prolongée. Le couvercle en version autoclave, permet
d’accélérer la cuisson des aliments et d’augmenter le nombre de cycles de
cuisson tout au long de la journée.

Puissance
Leistung (kW)
Consommation
Verbrauch
Gas Elet. G.P.L.
kg/h
Metano H
m3/h
Metano L
m3/h
Vapore
kg/h
GD
DIRECTE GAZ
DIREKT GAS
PQF.GD-100/N - PQF.GD-100/A 100 800x900x850 Ø 600x420 26 - 2,05 2,75 3,20 -
PQF.GD-150/N - PQF.GD-150/A 150 800x900x850 Ø 600x540 26 - 2,05 2,75 3,20 -
IG
INDIRECTE GAZ
INDIREKT GAS
PQF.IG-100/N - PQF.IG-100/A 100 800x900x850 Ø 600x420 26 - 2,05 2,75 3,20 -
PQF.IG-150/N - PQF.IG-150/A 150 800x900x850 Ø 600x540 26 - 2,05 2,75 3,20 -
V
VAPEUR
DAMPF
PQF.V-100/N - PQF.V-100/A 100 800x900x850 Ø 600x420 - - - - - 60
PQF.V-150/N - PQF.V-150/A 150 800x900x850 Ø 600x540 - - - - - 65
IE
INDIRECTE EL.
INDIREKT EL.
PQF.IE-100/N - PQF.IE-100/A 100 800x900x850 Ø 600x420 - 12 - - - -
PQF.IE-150/N - PQF.IE-150/A 150 800x900x850 Ø 600x540 - 16 - - - -
GROSSE CAPACITA’ - Capacité variable de 200 - 300 - 500 lt | Veränderlicher Inhalt von 200-300-500 lt
Chauffage
Erwärmung
Modele

Puissance
Leistung (kW)
Consommation
Verbrauch
Gas Elet. G.P.L.
kg/h
Metano H
m3/h
Metano L
m3/h
Vapore
kg/h
GD
DIRECTE GAZ
DIREKT GAS
PQF.GD-200/N - PQF.GD-200/A 200 1000x1150x850 Ø 760x500 39 - 3,08 4,13 4,80 -
PQF.GD-300/N - PQF.GD-300/A 300 1200x1270x900 Ø 960x500 39 - 3,08 4,13 4,80 -
PQF.GD-500/N - PQF.GD-500/A 500 1300x1400x1000 Ø 1060x600 55 - 4,34 5,82 6,77 -
IG
INDIRECTE GAZ
INDIREKT GAS
PQF.IG-200/N - PQF.IG-200/A 200 1000x1150x850 Ø 760x500 39 - 3,08 4,13 4,80 -
PQF.IG-300/N - PQF.IG-300/A 300 1200x1270x900 Ø 960x500 48 - 3,78 5,08 5,78 -
PQF.IG-500/N - PQF.IG-500/A 500 1300x1400x1000 Ø 1060x600 55 - 4,34 5,82 6,77 -
V
VAPEUR
DAMPF
PQF.V-200/N - PQF.V-200/A 200 1000x1150x850 Ø 760x500 - - - - - 85
PQF.V-300/N - PQF.V-300/A 300 1200x1270x900 Ø 960x500 - - - - - 100
PQF.V-500/N - PQF.V-500/A 500 1300x1400x1000 Ø 1060x600 - - - - - 115
IE
INDIRETTA ELETTRICA
INDIRECT ELECTRIC
PQF.IE-200/N - PQF.IE-200/A 200 1000x1150x850 Ø 760x500 - 24 - - - -
PQF.IE-300/N - PQF.IE-300/A 300 1200x1270x900 Ø 960x500 - 36 - - - -
PQF.IE-500/N - PQF.IE-500/A 500 1300x1400x1000 Ø 1060x600 - 48 - - - -